[image: image1.png]

ДУМА
муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2005 года

          № 394
Об утверждении перечня объектов финансирования

капитального  строительства и капитального ремонта  на 2005 год

Рассмотрев предоставленный унитарным муниципальным предприятием «Капитальное строительство» перечень объектов финансирования капитального строительства и капитального ремонта на 2005 год, Дума  города  решила:

1. Утвердить перечень объектов финансирования капитального строительства и капитального ремонта на 2005 год за счёт поступления сверхплановых доходов города согласно приложению.

2.  Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

В.О. Куссмауль

                                                                                                     Приложение

                                                                                          к решению Думы города

                                                                                              от 27.01.2005 № 394

Перечень объектов финансирования капитального строительства

и капитального ремонта на 2005 год

по унитарному муниципальному предприятию «Капитальное строительство»

	№ п/п
	Наименование объекта

	Капитальный ремонт

	1
	МДОУ № 6

	2
	МДОУ № 9

	3
	МДОУ № 10

	4
	МДОУ № 12

	5
	МДОУ № 15

	6
	МДОУ № 18

	7
	МОУ ДОД «Детская школа искусств»

	8
	МОУ СОШ № 1

	9
	МОУ СОШ № 2

	10
	МОУ СОШ № 3

	11
	МОУ СОШ № 4

	12
	МОУ СОШ № 5

	13
	МОУ СОШ № 6

	14
	МОУ СОШ № 7

	15
	МОУ СОШ № 8

	16
	МОУ МУК «Компьютерная школа»

	17
	Муниципальное учреждение культуры «Центр народного творчества «Русь»

	18
	Дом детского творчества в 1 мкр.  (бывший маг. «Радуга»)

	19
	МУДОД «Городской дом детского творчества»

	20
	Спортивный комплекс «Буровик»

	21
	Спортивный комплекс «Дружба»

	22
	Комплексный центр социального обслуживания населения «Надежда»

	23
	Муниципальное учреждение «Городской подростково-молодежный центр «Альянс»

	24
	МОУ ДОД «Детская художественная школа»

	25
	Нежилое помещение во 2 мкр., д. № 15 под офис ветеринарной службы

	26
	Нежилое помещение во 2 мкр. д. № 42 под офис бюро государственной службы медико-соц. экспертизы

	28
	Федеральное учреждение «Центр государственного санитарно-эпидемиологического надзора» по г. Радужному

	29
	Нежилое помещение в 1 мкр д. № 29 под офисы: муниципального учреждения «Городской молодежный центр «Вектор М»,   группы оперативного обслуживания федеральной службы наркоконтроля, управления по налоговым преступлениям УВД ХМАО - Югры

	Объекты муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» (кровли, фасады, крыльца, усиления несущих конструкций) в том числе:

	30
	Реконструкция кровли терапевтического отделения

	31
	Реконструкция кровли рентгенотделения

	32
	Кровля поликлиники в 6 мкр.

	33
	Фасад (сайдинг) корпусов МУЗ «ЦГБ» во 2 мкр.

	34
	Крыльцо Радужнинского отделения Главного управления федеральной регистрационной службы

	35
	Библиотеки

	36
	Пожарная часть

	Жилищное строительство

	1
	Жилой дом № 58 в 9 мкр.

	2
	Жилой дом № 59 в 9 мкр.

	3
	Жилой дом № 60 в 9 мкр.

	4
	Общежитие квартирного типа № 23 в 9 мкр.

	5
	Общежитие квартирного типа № 21а в 4 мкр.

	6
	Реконструкция общежития № 41 в 9 мкр.

	7
	Жилой дом № 9 в 10 мкр.

	8
	Жилой дом № 8 в 10 мкр.

	9
	Жилой дом № 16 в 10 мкр

	10
	Жилой дом № 54 в 9 мкр.

	11
	Жилой дом № 6 в 4 мкр.

	12
	Жилой дом № 39 во 2 мкр.

	13
	Жилой дом № 55.1  в 9 мкр.

	14
	Жилой дом № 40.10  в 9 мкр.

	15
	Жилой дом № 51.1 в 9 мкр.

	16
	Жилой дом № 52  в 9 мкр.

	17
	Жилой дом № 53  в 9 мкр.

	Коммунальное строительство

	1
	Обеспечение качественной питьевой водой

	2
	Реконструкция и развитие сетей теплоснабжения

	3
	Реконструкция сетей наружного освещения

	4
	Инженерные сети и сооружения

	Здравоохранение и спорт

	1
	Иммунобаклаборатория

	2
	Инфекционный корпус

	3
	Паталого-анатомический корпус

	4
	Детская поликлиника (проектно-изыскательские работы)

	5
	Взрослая поликлиника (реконструкция)

	6
	Аптека при МУЗ «ЦГБ»

	Образование

	1
	ФУНПО «Профессиональный лицей № 67» - 2 очередь

	2
	Автодром ФУНПО «Профессиональный лицей № 67»

	Культура

	1
	Муниципальное учреждение культуры «Дворец культуры «Нефтяник» (реконструкция)

	Социальные объекты

	1
	Административно-общественный центр

	2
	Дом правосудия

	3
	Помещение паспортно-визовой службы ОВД г. Радужного

	4
	Благоустройство (в т.ч. парк)

	5
	Здание городского военного комиссариата в 3 мкр.

	6
	Реконструкция части подвального помещения под помещение многофункционального назначения (спортивно-реабилитационная деятельность) по адресу: 1 мкр. д. № 12

	7
	Расширение существующего полигона твердых бытовых отходов для строительства карт под промышленные и строительные отходы

	Прочие объекты

	1
	Реконструкция д/сада под муниципальное унитарное предприятие "Новости Радужного» по адресу: 7 мкр. дом № 32

	2
	Проектно-изыскательские работы

	3
	Администрация города (реконструкция)

	4
	Администрация города (корпус № 2)

	5
	Строительство гаражей

	6
	Строительство дизельной в 1 мкр.

	7
	Строительство общественного туалета в мкр. 5а